Hirdetmény 
Nyilvános ajánlattétel, nyilvános értékesítésre történő felajánlás 

A Diákhitel Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság a 809/2004/EK Rendelet 31. cikke 
szerint az alábbi hirdetményt teszi közzé: 

A kibocsátó a 2016. évi 45.000.000.000,- Ft, azaz Negyvenötmilliárd forint keretösszegű 
Kötvényprogramja keretében minimum 1, maximum 10 éves futamidejű, fix vagy változó 
kamatozású Kötvényeket kíván egy vagy több Sorozatban, és a Sorozatokon belül több 
Részletben, forintban aukciós eljárás útján forgalomba hozni.